
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE

1 .0 PRO POSITO
Designar fiscal

2.0 OBJ ETIVO
Designar fiscal Setorial:
Nome: Robnei Roni Stefanes
Matrícula SIAPE: 107.299-8
CPF: 894.740.402-06

Desianar fiscal Substituto:
Nome: Gildázio Pereira da Silva Júnior
Matrícula SIAPE: 1671835
CPF: 115.867.452-04

8 Para fiscalizarem o contrato de Locação de imóvel para fins comerciais, situado na Rua da Beira, no
7671, Bairro Lagoa, em Porto Velho, para atender a Fiocruz Rondânia.

Processo: 25380.002227/2012-35
Contrato: 41/2012
Contratada: KosHNEK HoLDINGS LIMITEO
CNPJ: 06.236.713/0001-35
Vigência: 28/11/2018 a 28/11/2019

3.0 0RIENTAÇOES COMPLEMENTARES
Seguir no que couber a Portaria 27/2008 DIRAD de 07/08/2008

4.0 VIGENCIA
A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura

No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei no
8.666/93, esta portaria fica prorrogada, acompanhando também as possíveis prorrogações.

L
via Salva

Coordenadora-(geral de Administração
F[OCRUZ

Número
047/201 9- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
01 /04/201 9


